Per maggiori informazioni sulla situazione del bene, si invita a prendere attenta visione 
dell’elaborato peritale in data 19.4.2019, redatto dal CTU, Ing. Giuseppe Barrago, al quale si fa 
pieno ed integrale rinvio, che dovrà essere consultato dall’offerente. 

Al valore d’asta di euro 69.188,31= (euro sessantanovemilacentottantotto/31=). 

È possibile presentare offerte anche inferiori al prezzo base (con ribasso non superiore al 25% del prezzo 
base) con offerta minima di euro 51.891,23= (euro cinquantumilaottocentonovantuno/23=). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori ad euro